Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения города

 Благовещенска», утвержденную постановлением администрации города
Благовещенска от 03.10.2014 № 4130

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы (подпрограмм 1, 5)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение доступным и
комфортным жильем населения города Благовещенска», утвержденную
постановлением администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4130
(в редакции постановления администрации города Благовещенска
от 18.04.2024 № 1732), следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Система основных мероприятий и показателей
реализации муниципальной программы» к муниципальной программе:

1.1.1. в мероприятии 1.2.1 «Обеспечение мероприятий по переселению
граждан из аварийного жилищного фонда» наименование непосредственного
результата «Уровень авансирования муниципальных контрактов на
приобретение жилых помещений (квартир)» заменить на «Уровень
исполнения обязательств по уплате аванса, установленного муниципальными
контрактами на приобретение жилых помещений (квартир)»;

1.1.2. в мероприятии 5.1.4 «Финансовое обеспечение государственных
полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма
специализированных жилых помещений (в части приобретения жилых
помещений, строительство которых планируется)» наименование
непосредственного результата «Уровень авансирования муниципальных
контрактов на приобретение жилых помещений, создаваемых в будущем»
заменить на «Уровень исполнения обязательств по уплате аванса,
установленного муниципальными контрактами на приобретение жилых
помещений, создаваемых в будущем».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,
подлежит размещению в сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск» (www.admblag.ru).

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]